Fw-crso [ se

@ GYMSTICK

GT5.0 TREADMILL

ANVANDARMANUAL

&

VIKTIG
Las alla instruktioner noggrant innan du anvander denna produkt.

Spara den har bruksanvisningen for framtida referens.

(=175,




ANVANDARMANUAL | GT5.0 TREADMILL

INNAN DU BORJIAR

Tack for att du valt Gymstick traningsutrustning. Vi ar mycket stolta 6ver att producera denna
hogkvalitativa produkt och hoppas att den kommer att fa dig att ma battre och njuta av livet till fullo.
Las den har bruksanvisningen i dess helhet innan du borjar anvanda denna produkt.

VIKTIG

Las alla instruktioner noggrant innan du anvander denna produkt.
Spara den har bruksanvisningen for framtida referens.

O

VARNING
Las och folj alla sakerhetsinstruktioner noggrant.
Underlatenhet att folja sdkerhetsinstruktionerna kan leda till allvarliga skador.

INNAN DU BORJAR 2
SAKERHETSINSTRUKTIONER 3

HARDVARA PACKNINGSLISTA
MONTERINGSINSTRUKTIONER

HUR MAN VIKER & FLYTTAR 7
VIKTIG EL-INFORMATION 13
INSTRUKTIONER FOR DATORDRIFT 14
UNDERHALL & SKOTSEL 19

SMORJNING 20
SPRANGSKISS 217

FORTECKNING OVER DELAR 23

UPPVARMNINGSOVNINGAR 26
GARANTI 28
2 info@gymstick.com | +358 10 229 3040

Fw-crso [ se

SAKERHETSINSTRUKTIONER

Grundlaggande forsiktighetsatgarder bor alltid foljas nar du anvander denna maskin. For att
sakerstalla sadker Las och folj alla sdkerhetsinstruktioner som ingar i denna bruksanvisning.
Underldtenhet att gora det kan resultera i allvarliga skador.

O

VARNING

Innan du anvander denna produkt, radfraga din lakare forst. Detta ar sarskilt viktigt for
personer dver 35 ar eller personer med redan existerande halsoproblem.

1. Lat inte barn anvanda eller leka pa maskinen. Hall alltid barn och husdjur borta fran maskinen nar
den anvands.

2. Personer, vars fysiska eller mentala prestanda ar pa nedsatt niva bor anvanda redskapet endast
enligt direktiv givna av sin egen dvervakare.

3.0m du kanner brostsmartor, illamaende, yrsel eller andnéd bér du avsluta traningssessionen
omedelbart och radfraga lakare innan vidare anvandning.

4. Det minsta fria utrymmet som kravs runt maskinen under anvandning ar 1 meter.

5. Anvand maskinen endast pa en fast och jamn yta. Placera inte maskinen pa l6sa mattor eller
ojamna ytor. Skydda vid behov golvet/mattan med ett speciellt underlag. Lat inte redskapet
komma i kontakt med vatten.

6. Anvand redskapet endast pa det avsedda sattet som traningsredskap. Anvand endast fastan-
ordningar som importdéren rekommenderar.

7. Montera maskinen i den ordningsfoljd som beskrivs i bruksanvisningen.
8. Kontrollera fore det forsta traningspasset, att alla skruvar och muttrar ar ordentligt atdragna.

9. Se till att maskinen har inga slitna eller I6sa komponenter fore varje anvandning. Byt ut alla [6sa
eller slitna komponenter innan du anvander maskinen.

10. Anvand aldrig maskinen om den inte fungerar optimalt.

1. Endast en person bér anvanda utrustningen at gangen.

12. Anvand inte for starka rengéringsmedel. Ta bort droppar av svett fran maskinen omedelbart efter
avslutad traning.

13. Trana aldrig barfotar eller utan skor. Anvand alltid korrekt skor sdsom traningsskor. Anvand inte
l6sa klader som kan fastna i pedalerna.

14. Var férsiktig nar du deltar i andra aktiviteter nar du gar pa l6épbandet; som att titta pa tv, lasa, osv.
Dessa distraktioner kan goéra att du tappar balansen eller avviker fran att springa i mitten av baltet;
vilket kan resultera i allvarliga skador.

15. Nar du springer, se till att sakerhetsnyckeln ar fastsatt pa dina klader. Det ar for din sakerhet.
16. Hall handerna borta fran alla rorliga delar.
17. Se till att varma upp kroppen ordentligt innan traningsutrustningen anvands.

18. Det ar agarens ansvar att se till att alla anvandare ar korrekt informerade om hur man anvander
denna produkt pd ett sakert satt.

19. Denna enhet ar avsedd for inomhusbruk i hemmet och ar inte lamplig for langvarig [6pning.
Konstant kértid ar mindre an 2 timmar.

20. Maximal anvandarvikt 130kg.

@GYMSTICK™ | www.gymstick.com 3



ANVANDARMANUAL | GT5.0 TREADMILL TM-GT5.0 E

HARDVARA PACKNINGSLISTA MONTERINGSINSTRUKTIONER

Monteringsprocessen har dokumenterats i latta att félja steg. Las alla monteringsanvisningar

noggrant. Ta dig tid att granska manualen och bekanta dig med hela monteringsprocessen innan
du fortsatter. Denna maskin maste monteras av vuxna.

Kassera inte nagot forpackningsmaterial forran monteringen av produkten ar klar.

STEG 1.

19 £08

Nr. Beskrivning Specification St.

A Huvud ram 1

B Konsol ram 1

C Smorjolja 1
Cco7 Vanster uppratt rorkdpa 1
cos Hoger uppratta rorkapa 1
C19 Sakerhetsnyckel 1

EO8 Stromkabel 1

BO4 S=13. 14, 15(1X) BO5 S5(1X) BO6 SB(1X) D11 M8*15(2X) D12 M8*15(4X)
N g &
D40 M5*10(6X) DO7 M8*50(2X) D28 ©8(4X) D29 #8(4X) D32 88(4X)

Vg

©
9

VIKTIG

Innan montering, se till att alla delar ingar i paketet. Om nagra delar saknas,

kontakta var kundtjanst for att 16sa problemet.

4 info@gymstick.com | +358 10 229 3040 @GYMSTICK™ | www.gymstick.com 5



ANVANDARMANUAL | GT5.0 TREADMILL

MONTERINGSINSTRUKTIONER

STEG 2.

BO5 5#1x) | D11 M8*5(2x)
% P
g

D28 #8(4x) DO7 M8*50(2X)

info@gymstick.com | +358 10 229 3040

Fw-crso [ se

MONTERINGSINSTRUKTIONER

STEG 3.

BO6 6#(1x) D12 M8*15(4X)
[~ | &
D29 @8(4X) D32 #8(4X)

O

@GYMSTICK™ | www.gymstick.com



ANVANDARMANUAL | GT5.0 TREADMILL

MONTERINGSINSTRUKTIONER

STEG 4.

info@gymstick.com | +358 10 229 3040

Fw-crso [ se

MONTERINGSINSTRUKTIONER

STEG 5.

BOS 5#(1x)

™~

@GYMSTICK™ | www.gymstick.com



TM-GT5.0

ANVANDARMANUAL | GT5.0 TREADMILL

MONTERINGSINSTRUKTIONER

MONTERINGSINSTRUKTIONER

STEG 7.

STEG 6.

M5%10 (6X)

D39

$=13. 14, 15 (1X>

B04

n

@GYMSTICK™ | www.gymstick.com

info@gymstick.com | +358 10 229 3040

10



ANVANDARMANUAL | GT5.0 TREADMILL

HUR MAN VIKER & FLYTTAR

C—1 he— 2

VIKTIG

Stang av maskinen om du inte ska anvanda den pa ett tag.

LAGRING

- Stang av enheten genom att stanga av alla strombrytare, ta ur sakerhetsnyckeln och dra ur
kontakten ur uttaget.

- Ta bort sakerhetsnyckeln efter anvandning for att férhindra obehoérig anvandning av I6pbandet.

- Hall enheten borta fran direkt solljus. Forvara enheten i en ren, varm och torr miljo, borta fran barn.

- Tilldten lagringstemperatur 5-40°C.

12 info@gymstick.com | +358 10 229 3040

Fw-crso [ se

VIKTIG EL-INFORMATION

GYMSTICK"

GT5.0 TREADMILL [:E] WARNING - To reduce the

Model No. : TMGT50  Class : HC risk of personal injury, read

Voltage : 220-240VDC  Frequency : 50/60Hz and understand all the
I READMI Maximum Load : 130kg/287bs Power Input : 1500W instructions before using

Manufactured for : Gymstick International Oy this product.
Address : Ratavartijankatu 11
15170 Lahti, Finland E Correct Disposal of this

Made in : China product.
CeE
SN : 160624TMGT500001 No medical treatment purpose!

O

VARNING

Det har lopbandet kraver ratt stromkalla for att fungera ordentligt. Fér din och andras sakerhet, boér
du bekrafta att stromkallan stammer innan du kopplar in utrustningen. Felaktig stromkalla kan orsa-
ka betydande skada pa utrustningen och/eller anvandaren.

Ratt stromkalla: DC 220-240V~50/60Hz  1500W

O

VARNING

Den har produkten maste jordas. Felaktig koppling av utrustningen till jordledaren kan resultera i
risk for elchock. Kontrollera med en certifierad elektriker om du tvivlar pa om produkten ar ordentligt
jordad. Andra inte kontakten som féljer med produkten. Om den inte passar kontakten ska du instal-

lera ratt kontakt med hjalp av en elektriker.

VIKTIG

Utsatt aldrig maskinen fér regn eller fukt. Denna maskin ar inte konstruerad for anvandning
utomhus, nara pooler eller i ndgon annan miljé6 med hog luftfuktighet.

Dra alltid ut kontakten ur vagguttaget nar maskinen inte anvands.
Anvand aldrig ett vagguttag for jordfelsbrytare (GFCI) med detta |6pband.

Dra natsladden bort fran alla rorliga delar av [6pbandet inklusive héjdmekanismen och
transporthjulen.

Anvand aldrig I6pbandet med en generator eller UPS-stromforsdrjning.

Ta aldrig bort ndgot skydd utan att forst koppla bort strommen.

@GYMSTICK™ | www.gymstick.com 13



ANVANDARMANUAL | GT5.0 TREADMILL

INSTRUKTIONER FOR DATORDRIFT

GYMSTICK"

#$ Bluetooth

KNAPPFUNKTIONER

Knapp Beskrivning

INSTANT INCLINE | Tryck pa 4, 6, 8,10, 12 for att snabbt valja lutning.

INCLINE + Tryck pa denna knapp for att 6ka lutningen.

INCLINE - Tryck pa denna knapp for att minska lutningen.

PROG. Tryck pa denna knapp for att valja mellan 12 program, 3 anvandarprogram
och kroppsfett

START Tryck pa denna knapp for att starta maskinen.

INSTANT SPEED Tryck pa 4, 6, 8,10, 12 for att snabbt valja hastighet.

SPEED + Tryck pa denna knapp for att 6ka hastigheten.

SPEED - Tryck pa denna knapp for att minska hastigheten.

STOP/PAUSE Tryck pa den har knappen for att pausa eller stoppa maskinen.

MODE Tryck pa den har knappen for att valja mellan traningsmal for tid, distans och
kalorier.

MEDIA HUB

1. USB Koppling:
2. Tradlos laddning:

Satt i USB -kabeln for att ladda din enhet.

Placera din enhet ovanpa laddningssymbolen.

(@

14

info@gymstick.com | +358 10 229 3040

Fw-crso [ se

INSTRUKTIONER FOR DATORDRIFT

VRIDREGLAGE

The Switch knob has START, PAUSE and STOP functions.

- In Standby Mode, press this knob to start the treadmill.

+ In running mode, press this knob to pause the machine (all the data will be kept).

« Turn the knob to increase or decrease the data.

- In Pause mode, short press to start the machine again (all the data will start counting
from the data before the pause, and the the speed is 0.8km/h, incline is 0).

- Long press to stop the machine.

DATOR FUNKTIONER

INCLINE Visar aktuell lutning. Tryck pa INCLINE+/- for att justera maskinens lutning.

SPEED Visar aktuell hastighet. Tryck pa SPEED+/- for att justera maskinens hastighet.

CALORIES Visar kalorierna som har férbrukats.

TIME Visar tiden som lagts ner pa traning.

DISTANCE Visar strackan har sprungit.

PULSE Visar anvandarens puls, detta datum ar bara for referens, kan inte betraktas som
medicinsk anvandning. Hall handpulssensorn med bada handerna, konsolen visar
anvandarens pulsvarde efter cirka 5 sekunder.

MODE Tryck pa den har knappen for att valja mellan traningsmal for tid, distans och kalorier.
- Fran standbylage, tryck pa Mode-knappen, motsvarande lampa for TIME, DISTANCE,

CALORIES kommer att tandas, valj mellan TID, DISTANCE, CALORIES.
- Tryck pa SPEED+/- eller INCLINE+/- for att stalla in traningsmalvardet.
- Tryck pa START-knappen, [6pbandet kors efter 3 sekunder.

- Tryck pa SPEED+/- for att justera hastigheten.
- Tryck pa INCLINE+/- for att justera lutningen.

PROG Tryck pa denna knapp for att valja mellan 12 program, 3 anvandarprog. och kroppsfett.

a) Set med 12 inbyggda program: Fran standbylage, tryck pd PROG-knappen, konsolen

visar 12 program, valj mellan 12 program.

- Tryck pa SPEED+/- eller INCLINE+/- for att stalla in tréningsmalvardet.

- Varje program kan delas in i 10 sektioner; maskinen piper 3 ganger nar du startar en
ny sektion.

- Tryck pa SPEED+/- eller INCLINE+/- fér att &ndra hastighet och lutning under varje
sektion.

- Maskinen piper 3 ganger och stannar nar programmet ar klart.

@GYMSTICK™ | www.gymstick.com 15



ANVANDARMANUAL | GT5.0 TREADMILL

INSTRUKTIONER FOR DATORDRIFT

PROG

TIME TIME INTERVAL= setting time/16

—_

6 |7 |8 10 |11 |12

—
w
—
~
—
I3
—
o

P01

SPEED
INCLINE

P02

SPEED
INCLINE

P03

SPEED
INCLINE

P04

SPEED
INCLINE

P05

SPEED
INCLINE

P06

SPEED
INCLINE

PO7

SPEED
INCLINE

P08

PlOW|d[dhlO| O |DIW|D[(~|d
WO O|W WO |~ IND[W|W

SPEED
INCLINE

o
—_—
o
-
N

P09

SPEED
INCLINE

P10

OO

SPEED
INCLINE

QO NO|O(N|O(N|HR[O|R|OINOIN|ININ|IOIN|O

P11

SPEED
INCLINE

o
-
o

P12

o b

SPEED
INCLINE

= OB INOAIN|OAIN|IAINIAINOINIWINDNINIWOININ|I=IN|=IN
N|IhlfOOOO|R O |O[WIR| WO |RW|IRIWO[W|IARINIAR[m|W| N
WOowoooooO|dhlO|WIARlWO|AR|WIAR|WO|WIAINIARINDIW| W
NON=2o/lo|o(NOo|hjlwO|R[RIOIN|IOIN|IOOINIOIN|A]| &
QAN =210~ NP OV |IOCOAINWO|WIN|WO|W(HM| O
O[O IN 20|~ |OIN|OO|ARWOOM|WIN|WIN|INDO|W| O
Ol N|IAR OO |AOINOOM|W|IO|AIO|ININ|INININDOIN| O
NIOININ|DR[O|OD[0|O([AR N WW|N[R|ININ|OINIAINIAINW
WININ 2RO O[O|O(N|AW| || |N(O|ININ|IND O] ©
N2l WIAMOOOO|A O WIAINIP>
NN Wi INO|WIARlWO|IWIO|IN|W
WIOINPRIO|WIAWIO|ARPRPIWOWWOWINIAIN AN WD O
WIWIO|WIWIWININIWINIAR|IWINININININIWININIDININD|W

WIN|O|»W | |||
—
o

[© BN, RS REe|

b) Uppsattning med 3 anvandarprogram: Fran standbylage, tryck pa lagesknappen,
konsolen visar 3 anvandarprogram, valj mellan 3 anvandarprogram.

- Tryck pa SPEED+/- eller INCLINE+/- for att stalla in traningsmalvardet.

- Varje program kan delas in i 10 sektioner; maskinen piper 3 gdnger nar du startar en
ny sektion.

- Tryck pa SPEED+/- eller INCLINE+/- for att &ndra hastighet och lutning under varje
sektion.

- Maskinen piper 3 gdnger och stannar nar programmet ar klart.

c) Uppsattning av kroppsfetttest: Fran standbylage, tryck pa Mode-knappen tills du
kommer till FAT.

- Tryck pa Mode-knappen for att ange information. Stall in varde med SPEED+/- fran F-1
till F-4: (F-1 = KON, F-2 = ALDER, F-3 = HOJD, F-4 = VIKT)

- Tryck pa Mode-knappen for att ga in i F-5(F—5 BODY FAT TEST), hall handerna pa
handpulssensorn, konsolen visar ditt kroppsfettvarde efter 3 sekunder.

- Obs! Kroppsfettvardet ar tankt som en vagledning och ar inte medicinsk data.

16

info@gymstick.com | +358 10 229 3040

Fw-crso [ se

INSTRUKTIONER FOR DATORDRIFT

F-1 Gender 01 male 02 female
F-2 Age 10-99
F-3 Height 100-200CM
F-4 Weight 20-150KG
FAT <19 Underweight

Fs FAT =(20---25) Normalweight
FAT =(26---29) Overweight
FAT > 30 Obesity

PAMINNELSE OM SMORINING

Denna maskin har smorjpadminnelsefunktion. Efter varje total |6pstracka pa 300 km maste ditt 16p-
band underhallas med olja. Systemet kommer att paminna med ljud var 10:e sekund, och fonstret
visar “OLJA". Det betyder att ditt Ibpband behdver smorjas in med olja. Las bruksanvisningen (sidan
20). Nar du har avslutat smorjningen, hall in “STOPP"-knappen i 3 sekunder, s3 forsvinner systemets
varningsljud.

SAKERHETSNYCKEL

Under alla lagen, om du drar bort sakerhetsnyckeln, stannar maskinen. Fénstret kommer att visa “---"
med paminnande ljud. Maskinen kan inte fungera forran sakerhetsnyckeln satts tillbaka.

ENERGIBESPARANDE
Maskinen ar med energisparfunktion. | standby-lage, i vantan pa drift, om utan nagon funktion,

kommer strombesparingsfunktionen att vara tillganglig efter 10 minuter, displayen stangs. Du
kan trycka pa valfri knapp for att sld pa displayen.

STROM PA/AV

Sl4 pa eller av. Du kan stanga av enheten nar som helst for att stoppa l6pbandet. Enheten kommer

inte att skadas av detta.

VIKTIG

Vi rekommmenderar att du boérjar anvanda enheten i en langsam takt och haller dig till
koncepten tills du kanner att du beharskar anvandningen av enheten.

Fast den magnetiska anden av sdkerhetsnyckel pa konsolen och den andra dnden pa dina klader.

Du kan sakert avsluta traningen nar som helst antingen genom att trycka pa STOP-knappen eller
genom att dra i sdkerhetssnoret fran enheten, vilket stoppar l6pbandet omedelbart.

@GYMSTICK™ | www.gymstick.com 17



ANVANDARMANUAL | GT5.0 TREADMILL

INSTRUKTIONER FOR DATORDRIFT

Enheten ar utrustad med en integrerad Bluetooth®-anslutning som gor att den kan arbeta med
interaktiva Bluetooth® applikationer bl.a. KinoMap.

kinomap

a) Ladda ner Kinomap APP fran AppStore (iOS) eller Google Play
(Android).

b) Aktivera Bluetooth fran din telefon eller surfplattans installningar.

c) Kér Kinomap APP.

d) Ga till menyn “More” och tryck pa “Equipment management”.

Tryck pa “+" -knappen.
e) Folj instruktionerna i APPEN for att slutféra anslutningen.

PULS BROSTBALTE

Denna produkt ar kompatibel med standard 5,3Khz barbar pulsdetektor. Under ett traningspass
visas pulsfunktionerna pa displayen nar du bar ett brostbalte. For att fa en korrekt avlasning maste
brostremmen vara i direkt kontakt med din hud. Efter att du tagit pa dig brostremmen, vand dig
mot bildskarmskonsolen i minst 15 sekunder. Detta gor att mottagaren i konsolen kan kanna igen
signalen fran brostremmen.

A. Fukta forsiktigt baksidan av remmen med kranvatten.

B. Justera remmen och fast den runt bréstet. Remmen ska kdnnas atsittande, inte
begransande.

C. Se till att brostremmen ar ratsidan upp, ligger horisontellt 6ver brostet och ar centrerat mitt
pa brostet.

D. Nar dessa steg ar klara ar du redo att se din puls.

Notera! Om pulsen inte visas, se till att pulssandaren ar paslagen och att batterierna ar OK.

Diagram A Diagram B Diagram C

Fw-crso [ se

18 info@gymstick.com | +358 10 229 3040

UNDERHALL & SKOTSEL

Generell rengéring kommer hjalpa till att forlanga livslangden och prestation hos ditt I6pband. Hall
maskinen ren och underhall den genom att dammtorka komponenterna regelbundet. Rengér bada
sidor av bandet for att forhindra att det samlas damm undertill. Hall din [6parskor rena sa att smuts
frdn skorna inte hamnar under bandet. Rengér bandet med en fuktig duk.

- For att battre underhalla, Ibpbandet och forlanga dess liv ar det rekommenderat att maskinen ar
avstangd minst 10 varannan timme och helt avstangd nar den inte anvands.

- Om bandet ar [6st kommer anvandaren att glida av under bruk, samtidigt som ett alldeles for spant
band kommer att minska motorns prestation och aven skapa storre friktion mellan rullen och
bandet. Den mest [ampliga nivan pa hur stramt bandet ska vara ar att dra ut det ca 50-75mm fran
springbradan.

CENTRERING AV BANDET

Placera I6pbandet pa plan mark och stall in den pa 6-8km/h for att kontrollera om bandet glider at

nagot hall & 5
X X

\

Om bandet flyttar sig till hoger, skruva justeringsbulten pa

héger sida ¥4 medurs, vrid sedan vanster justerings bult ¥4

moturs. Om bandet inte flyttar pa sig, upprepa tills det har
centrerat sig. Se bild A.

v

\

Om bandet flyttar sig till vanster, skruva justeringsbulten
pa vanster sida Y4 medurs, vrid sedan hoger justerings
bult ¥ moturs. Om bandet inte flyttar pa sig, upprepa tills
det har centrerat sig. Se bild B.

v

Med tiden kommer bandet att bli |6st. For att spanna at
bandet, vrid vanster & hoger sidas justeringsbultar ett helt
varv medurs, kontrollera bandet. Fortsatt tills bandet har

korrekt spanning. Se till at justera bada sidor lika mycket

for att bandet ska bli jamnt. Se bild C.

@GYMSTICK™ | www.gymstick.com 19



ANVANDARMANUAL | GT5.0 TREADMILL

iMéRJNING

VIKTIG

Det rekommmenderas starkt att smorja |6pbandet innan den férsta anvandningen.

Det ar viktigt att smorja I6pbradan och l6pbaltet eftersom friktionen mellan de tva paverkar lbpbandets
livslangd och funktion, darfér rekommmenderas att [6plbradan och baltet inspekteras regelbundet.

O

VARNING

Koppla alltid ur I6pbandet fran eluttaget innan du rengér, smorjer eller reparerar enheten.

HUR DU SMORJER

1. Lyft bandet pa ena sidan och applicera smoérjmedel pa springbradan. Anvand en trasa for att sprida
ut smorjmedlet ordentligt. Upprepa pa andra sidan.

2. Delarna i rorelse bor snurra fritt och tyst. Felaktigheter av delar i rorelse kommer att paverka
sakerheten hos utrustningen. Inspektera och spann at skruvar regelbundet.

3. For att battre underhalla I6pbandet och forlanga dess livslangd ar det rekommenderat att

underhall utfors regelbundet.

Runnin
belt :

Running
deck

Foljande tidtabell rekommenderas
Latt anvandning mindre &n 3h / vecka varje 6 manad
Medium anvandning 3-5h /vecka varje 3 manad
Tung anvandning dver 5h /vecka varje 2 manad

20 info@gymstick.com | +358 10 229 3040

Fw-crso [ se

ﬂmﬁnasmss

@GYMSTICK | www.gymstick.com

21



ANVANDARMANUAL | GT5.0 TREADMILL

.ﬂmﬁnasmss

| o=—a
==

L

22

info@gymstick.com | +358 10 229 3040

Fw-crso [ se

FORTECKNING OVER DELAR

No. | Part description Remark | Qty| No. | Part description Remark Qty
AO1 Baseframe 1 C26 | Plastic gasket 2
AO02 | Main frame 1 C27 | Ring protective plug 2
AO3 | Incline bracket 1 C28 | Foot pad 2
AO4 | Consolebasebracket 1 C29 | Cylindrical cushion 2
AO5 | Panel connectingracket 1 C30 | Adjustable foot pad 2
AO6 | Left upright tube 1 C31 | Safety key base 1
AO07 | Right upright tube 1 C32 | Safety key 1
AO08 | Panel turning fixdmacket 1 C33 | Motor belt 1
BO1 Pulse steel plate 4 C34 | EVA pad 2
BO2 | Back roller 1 C35 | EVA pad 1
BO3 | Pipe 2 C36 | Rubber cushion 2
BO4 | Wrench w/screw driver SIS 14 1 C37 | square pipe plug 1

15

BO5 | 5#Allen wrench 5mm 1 C38 | EVA pad 1
BO6 | 6# Allen wrench 6mm 1 DO1 | Nut M6 1
BO7 | Cylinder 1 D02 | Nut M8 14
BO8 | Frontroller 1 D03 | Nut M10 6
B0O9 | Sleeve 2 D04 | Bolt M10*90 1
B10 | Spring plate 2 DO5 | Bolt M10*45 1
CO1 Motortopcover 1 D06 | Bolt M10*305 2
C02 | Motorbottonzover 1 DO7 | Bolt M8*55 6
CO3 | Back end cover 1 D08 | Bolt M8*50 2
CO4 | Adjustable wheel cover 2 D09 | Bolt M8*45 1
CO5 | Side rail 2 D10 | Bolt M8*30 1
CO6 | Panel turning sleeve 2 D11 Bolt M8*15 4
CO7 | Left upright tube cover 1 D12 | Bolt M8*15 6
C08 | Right upright tube cover 1 D13 | Bolt M8*65 2
C0O9 | Console top cover 1 D14 | Bolt M6*60 1
C10 | Console bottom cover 1 D15 | Bolt M8*40 2
Cl1 | Console left side cover 1 D16 | Bolt M6*15 2
C12 | Console right side cover 1 D17 | Bolt M6*15 4
C13 | Left handle bar 1 D18 | Bolt M8*25 4
Cl4 | Right handle bar 1 D19 | Bolt M5*16 6
C15 | Consolecover adapter block 1 D20 | Bolt M5*12 7
Cl6 | Paneltop cover 1 D21 | Screw ST2.9*8 2
C17 | Panel bottorover 1 D22 | screw ST4.2*10 18
C18 | Holder 1 D23 | Screw ST4.2%12 14
C19 | Safety key clip 1 D24 | screw ST4.2*12 51
C20 | Siderailtension seat 8 D25 | screw ST2.9*8 39
C21 | Running belt 1 D26 | Lock washer 10 2
c22 | cushion 4 D27 | Lock washer 6 1
C23 | Cushion 4 D28 | Lock washer 8 12
C24 | Wheel 2 D29 | spring washer 8 6
C25 | Adjustable wheel 2 D30 | Big washer $10* $ 26*2.0 6

& GYMSTICK™

| www.gymstick.com

23



ANVANDARMANUAL | GT5.0 TREADMILL

FORTECKNING OVER DELAR

No. | Part description Remark Qty | No. | Part description Remark Qty
D31 Screw ST4.2*¥20 4 E10 | AC signal wire 350 brown 2
D32 | Flat washer 8 14 EN AC signal wire 350 blue 1
D33 | Screw ST2.0*6 4 E12 Ground wire 1
D34 | Bolt M10*3 2 E13 Running board 1
D35 | Screw ST2.9%16 3 E14 | Console 1
D36 | Lock washer 5 1 E15 Control board 1
D37 | Spring washer 5 1 El6 Left touch button board 1
D38 | Screw ST4.2*30 4 E17 Right touch button board 1
D39 | Bolt M6*10 1 E18 | Switch knob 1
D40 | Bolt M5*10 6 E19 | Console top signal wire 1
EO1 DC motor ] £20 ansole middle signal 1
wire
EO2 Incline motor 1 E21 ansole bottom signal !
wire
EO3 [ Switch on-off 1 E22 Hénd pulse top signal 2
wire
EO4 | Power socket 1 E23 \I/—|Viarr;d pulse bottom signal 2
EO5 | Overload protector 1 E24 \?vaizty switch induction 1
EO6 | Magnetic ring 1 E25 SV.VItCh knob top signal !
wire
EQ7 | Magnetic core 1 E26 S.WltCh Knob bottom !
signal wire
EO8 | Power wire 1 E27 | Speaker 2
E09 | ACsignal wire 200 brown| 2 | E2g | Touch button connecting !
signal wire
OPTIONAL PARTS LIST
No. | Part description Remark Qty | No. | Part description Remark | Qty
FO1 Filter 1 HO1 Wireless pulse connecting wire 1
FO2 | Inductance 1 HO2 [ poLAR wireless receiver 1
FO3 | AC signal wire (L 350) 1 JO1 USB module 1
FO4 | Ground wire ( L 350) 1 Jo2 USB connecting wire 1
FO5 | Screw ST4.2*12 4
GOl Wireless charging adapter 1
board

GO2 ereles; charging adapter 1
board wire

GO3 | Screw 4

24

info@gymstick.com | +358 10 229 3040

Fw-crso [ se

ﬂsl.séknmc

PROBLEM

MOILIG ORSAK

FORESLAGET ATGARD

Lopbandet startar inte

Den ar inte inkopplad.

Satt in kontakten i uttaget.

Sakerhetsnyckeln sitter inte i.

Satt in sakerhetsnyckeln.

Bandet ar inte centrerat

Bandet ar inte helt spant pa antin-
gen hoger eller vanster sida om
bradan.

Spann at justeringsskruvarna pa hoger
och vanster sida om den bakre rullen.

Datorn fungerar inte

Kablarna fran datorn och det
nedre kretskortet ar inte kopplade
ordentligt.

Kontrollera kopplingarna mellan datorn
och kretskortet.

Transformatorn ar skadad.

Om transformatorn ar skadad ska du
kontakta kundtjanst.

EO1: meddelandefel

Kablar fran datorn och det ne-
dre kretskortet ar inte ordentligt
kopplade.

Kontrollera kopplingarna mellan datorn
och kretskortet. Om kablarna har blivit
skadade behover du ersatta dem. Om
problemet inte dtgardas kan du behdva
ersatta kretskortet.

EO2: Jordfelsskydd

Inkommande volt ar langre an 50%
av det nédvandiga volttalet.

Kontrollera att inkommande strom ar av
ratt volttal. Kontrollera kretskortet, om
det ar skadat ska du byta ut det. Kontrol-
lera motorn, om den ar skadad ska du
byta ut den.

EO3: Ingen hastighetssen-
sorsignal

Hastighetssensorsignal kan inte tas
emot av styrkortet.

Kontrollera om hastighetssensorporten
ar val ansluten, om anslutningen ar 18s,
vanligen anslut. Kontrollera om has-
tighetssensorn ar skadad, byt ut vid
behov. Kontrollera styrkortet, byt ut det
om det ar skadat.

EO5: Stromoverbelast-
ningsskydd (Sjalvskyddan-
de system)

Inkommande strom ar for 1ag eller
for hog. Kretskortet ar skadat.

Starta om I6pbandet. Kontrollera inkom-
mande volttal for att se att det ar korrekt.

En del i rorelse pa lbpbandet sitter
fast, darfor kan inte motorn rotera
ordentligt.

Inspektera delar i rorelse pa l6pbandet
for att forsakra att de fungerar ordentligt.
Kontrollera motorn, lyssna efter konstiga
ljud och kontrollera om du kanner att det
luktar brant. Byt ut motorn om nédvan-
digt. Kontrollera kretskortet, ersatt om
den ar skadad. Smorj [6pbandet.

EOQ7/E08: Fel pa kretskortet

Kretskortet ar inte inkopplat.

Kontrollera de 6vre sladdarna och sladd-
arna i mitten for att se om kretskortet

ar inkopplat. Om sladden har skadats
behdver du byta ut den. Om problemet
inte dtgardas kan du behova byta ut
kretskortet.

@GYMSTICK™ | www.gymstick.com

25



ANVANDARMANUAL | GT5.0 TREADMILL

UPPVARMNINGSOVNINGAR

Traning i alla former &r ndgot av det basta du kan gora for din allmanna halsa. Ett bra
traningsprogram bestar av en uppvarmning, aerobtraning och slutligen en nedvarvning.

Aerob traning ar en varaktig aktivitet som bidrar till att syre skickas till musklerna via ditt hjarta och
dina lungor. Aerob traning forbattrar konditionen av dina lungor och ditt hjarta. Kondition framjas av
aktiviteter som anvander stora muskler; exempelvis ben, armar och satet. Ditt hjarta slar snabbt och
du andas djupt. Aerob traning bor vara en del av din totala traningsrutin.

Uppvarmningen ar en viktig del av varje traningspass. Varje session boér inledas med uppvarmning
da man genom att varma upp och stracka pa musklerna forbereder kroppen for mer anstrangande
motion, dkar blodcirkulationen och puls samt levererar mer syre till musklerna.

Varva ned i slutet av traningen. Upprepa dessa ovningar for att minska 6mhet i trotta muskler.

Genomfor hela programmet minst tva till tre ganger i veckan och vila en dag mellan passen. Efter ett
par manader kan du dka dina traningspass till fyra eller vem ganger i veckan.

HUVUDRULLNINGAR

Rotera huvudet at hoger och strack ut vanster sida
av halsen for en kort stund. Vrid tillbaka huvudet for
att sedan vanda upp huvudet med hakan mot taket
och munnen dppen - strack ut. Rotera huvudet at
vanster och strack ut hdger sida av halsen for att
sedan slappa huvudet mot brédstet och stracka ut
nacken.

AXELLYFT

Lyft din hogra axel mot ditt hogra éra och hall kvar.
Lyft sedan din vanstra axel mot ditt vanstra éra
medan du sdnker din hogra axel — hall kvar.

SIDOSTRETCHING

Oppna dina armar at sidorna och lyft dem till de ar
rakt ovanfor ditt huvud. Strack din hogra arm sa |a-
ngt upp Mot taket som du kan och hall kvar en kort
stund. Repetera denna rérelse med din vanstra arm.

26 info@gymstick.com | +358 10 229 3040

Fw-crso [ se

UPPVARMNINGSOVNINGAR

QUADRICEPS STRETCH

Med en hand mot en vagg for balansens skull, ta
tag i din hogra fot och dra upp den. Tryck din hal sa
nara ditt sdte som majligt. Hall i cirka 15 sekunder
och repetera med vanster fot.

LJUMSKSTRETCH

Sitt i skraddarstallning med dina fotsulor mot
varandra. Tryck dina fotter sa nara dina ljumskar
som mdajligt. Tryck forsiktigt dina kna mot marken.
Hall i femton sekunder.

TABERORINGAR

Boj dig sakta framat fran midjan och 14t din rygg
och dina axlar vara avslappnade nar du stracker dig
ner mot dina tar. Forsok att na sa langt ner du kan
och hall i femton sekunder.

HAMSTRING STRETCH

Strack ut ditt hégerben. Vila din vanstra fotsula mot
ditt hogra innerlar. Strack ut sa langt du kan mot
dina tar. Hall i femton sekunder. Slappna av och
repetera sedan med vanster ben.

VADSTRETCH

Luta dig mot en vagg med ditt vanstra ben fram-
for ditt hogra och dina armar framfor dig. Hall ditt
hogra ben rakt och vanster fot pa golvet; boj sedan
vanster ben och luta dig framat genom att rora
hofterna mot vaggen. Hall och repetera sedan med
det andra benet.

& GYMSTICK™

| www.gymstick.com

27



ANVANDARMANUAL | GT5.0 TREADMILL

GARANTI

Importoren av denna produkt forsakrar att denna enhet ar tillverkad av hogkvalitativa material.
Garantin galler i1 (ett) ar fran och med inkdpsdatum. Garantin galler for hemmabruk.

Garantin galler for foljande delar:

- Ram
- Alla delar ingér i originalleveransen

Garantin tacker inte:

- Felaktig installation

- Skador orsakade externt

- Underlatenhet att utfoéra regelbundet underhall och service
- Felaktig anvandning och hantering av utrustningen

- Felaktig forvaring av utrustningen

- Underlatenhet att folja bruksanvisnin
- Slitdelar

TILLVERKAD FOR

Gymestick International Oy
Ratavartijankatu 1
15170 Lahti, FINLAND

ANSVARSBEFRIELSE

Tillverkaren och dess medarbetare och partners har inget ansvar, skyldighet eller ansvar gentemot
nagon person eller enhet for forluster, skador eller negativa konsekvenser som pastas ha intraffat
direkt eller indirekt som en féljd av denna produkt.

Produkter markta med dessa symboler maste kasseras separat fran ditt hushallsavfall, eftersom de
innehaller vardefullt material som kan atervinnas. Korrekt avfallshantering skyddar miljén och méanniskors Q—I § >
hélsa. Din lokala myndighet eller aterforsaljare kan ge mer information om arendet.

28 info@gymstick.com | +358 10 229 3040



